2018 年 7月 2日
各位

東京都品川区西五反田一丁目 11番 1号
ＡｖａｎＳｔｒａｔｅ株式会社
代表取締役 Akarsh K. Hebbar

役員変更のお知らせ

2018 年 6月 29 日に第 11期定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）及び当社取
締役会（以下、「本取締役会」といいます。）が開催され、下記のとおり弊社役員につき異
動が生じておりますのでお知らせいたします。

記
＜新任＞
取締役   木村 聡仁    ※1 ※2
監査役   Anupam Jindal   ※3

＜再任＞
代表取締役 Akarsh K. Hebbar ※1 ※4
取締役   Anand Agarwal    ※1
取締役   John Kolada       ※1

＜退任＞
代表取締役 堀内 秀樹    ※5
監査役     Saumil Shah       ※5

以上

※1 新任取締役の任期は、いずれも本総会終結の時から 2019 年 3 月期定時株主総会終結の時までとなります。
※2 社外取締役であります。
※3  監査役 Anupam Jindal 氏の任期は、2020 年 3 月期定時株主総会終結の時までとなります。
※4  本取締役会において、代表取締役として選定されました。
※5 本総会終結の時をもって退任しました。
※6 本総会終結後の役員一覧は以下のとおりとなります。

代表取締役 Akarsh K. Hebbar
  取締役 Anand Agarwal
  取締役 木村 聡仁
  取締役 John Kolada
  監査役 三宅 修二
  監査役 Anupam Jindal